5656
БЫТОВЫЕ СИСТЕМЫ
Серия SRR-ZS-W
Пульт ДУ
Инверторные системы канального типа SRR являются компактными и «тонкими» – высота блока не пре-
вышает 200 мм для всех типоразмеров серии, таким образом, занижение потолка в месте установки
не будет критическим. Забор воздуха может производиться снизу (опция) или с тыльной стороны.
Основное достоинство канальных кондиционеров – скрытый монтаж, который обеспечивает реали-

НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
SRC25ZS-W2,SRC35ZS-W2
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х2шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Пространство для установки Минимальные размеры для установки
I II III IV
L1 Открыто 280 280 180
L2 100 75 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Размер
Вариант
Автоматический выключатель
Наружный блок
Внутренний блок
L N
1 2/N 3
1 2/N 3
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SRC25-35ZS: 3х2,5 мм² (20А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм²
59
Ед.изм.: мм
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ВНУТРЕННИЕ БЛОКИ
SRR50ZS-W, SRR60ZS-W
Символ Расшифровка
A Штуцер (газ) 12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Штуцер (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C1 Дренажный шланг (после дренажного
насоса)
Внутренний диаметр штуцера Ø25
Наружный диаметр штуцера Ø32
(используйте приложенный переходник)
C2 Дренажный шланг (при сливе самотеком)
Внутренний диаметр штуцера Ø25
Наружный диаметр штуцера Ø32
(используйте приложенный переходник)
D Отверстие для электрических проводов Ø25х2
Е Шпильки М10
F Сервисные лючки (450х450), (320х970)
(воздуховод)
(воздуховод)

Вход
воздуха
Символ Расшифровка
A Кран (газ) Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х5шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Автоматический выключатель
Наружный блок
Внутренний блок
L N
1 2/N 3
1 2/N 3
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СОЕДИНЕНИЙ
Кабель электропитания